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قتل خونین پسر 18 ساله 
با ضربات چاقوی زورگیران خشن 

پسر جوان 18 ســاله پس از 3 روز بستری بودن در بیمارستان به کام مرگ 
فرو رفت.

بــه گزارش رکنا، عصر روز 11 بهمن ماه خبر نزاع دســته جمعی خونین به 
پلیس گزارش شد و بلافاصله تیمی از ماموران کلانتری 152 خانی آباد به محل 

حادثه اعزام می شوند.
ماموران در صحنه جرم با جســم بی جان پسر جوانی روبرو شدند که هدف 

ضربات چاقو قرار گرفته بود که خیلی زود پسر جوان به بیمارستان منتقل شد.
تلاش پزشــکان برای نجات جان پسر 18 ساله ادامه داشت که پس از 3 روز 
این جوان بخاطر شــدت خونریزی روی تخت بیمارستان به کام مرگ فرو رفت 
و همین کافی بود تا تیمی از کارآگاهان اداره 10 پلیس آگاهی تهران به دستور 

بازپرس ویژه قتل برای تحقیق وارد عمل شوند.
کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی پی بردند که پســر جوان در برابر 3 زورگیر 
خشن که قصد سرقت گوشی موبایلش را داشتند مقاومت کرده و هدف ضربات 

چاقو قرار گرفته است.
بنــا بر این گــزارش، کارآگاهان خیلی زود عاملان ایــن زورگیری مرگبار را 
شناســایی کردند و در عملیات غافلگیرانه متهمان دســتگیر شدند و تحقیقات 

تکمیلی در این پرونده ادامه دارد.

مرگ مرموز زن جوان قبل از عمل زیبایی 
دخترش در یک میهمانسرا 

زن جوان که برای عمل زیبایی دخترش به تهران سفر کرده بود در سناریوی 
مرموز در یک میهمانسرا به کام مرگ فرو رفت.

به گزارش رکنا، ساعت 10:30 دقیقه صبح روز گذشته ماجرای مرگ مشکوک 
زن جوان در مهمانســرایی در جنوب تهران به پلیس گزارش شــد و بلافاصله 

ماموران کلانتری 115 رازی به محل اعزام شدند.
مامــوران در یکی از اتاق های این مســافرخانه با جســد زن جوان با هویت 
مشخص روبرو شدند که به گفته پزشکان اورژانس حاضر در محل حادثه ساعاتی 

قبل تر به کام مرگ فرو رفته بود.
بررسی های ابتدایی از دختر متوفی نشان از این داشت که آنها برای انجام یک 
عمل زیبایی به تهران آمده بودند و متاسفانه متوفی پس از مصرف قرص های روان 

گردان به جای مواد مخدر به خواب رفته و دیگر بیدار نشده است.
پس از اظهارات دختر متوفی جسد برای بررسی های بیشتر و علت تامه فوت 
به پزشکی قانونی منتقل شده و ادامه تحقیقات در خصوص این مرگ مشکوک 

توسط تیم کارآگاهان اداره 10 پلیس آگاهی در حال انجام است.

آتش سوزی در انبار بیمارستان 
آیت الله کاشانی اصفهان

مدیر کل ســتاد مدیریت بحران اســتان اصفهان از وقوع آتش سوزی در انبار 
بیمارستان آیت الله کاشانی در اصفهان خبر داد.

منصور شیشه فروش در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: بامداد روز، قسمت انبار 
ملزومات طبقه زیر زمین بیمارستان آیت الله کاشانی اصفهان دچار حریق شد.وی 
افزود: بلافاصله تیم های عملیاتی آتش نشانی امدادی و اورژانس در محل حاضر 

و اطفای به موقع حریق انجام شد.
مدیر کل ستاد مدیریت بحران استان اصفهان بیان کرد: عملیات خروج دود 
همچنان از طبقات ادامــه دارد و به علت دود زدگی تعداد 2۷ بیمار از دو بخش 
به بخش دیگر بیمارســتان منتقل شدند. خوشبختانه این حادثه خسارت جانی 

نداشت.

شبیخون پلیس به 141 تبهکار 
در عملیات پلیسی اسلامشهر 

دســتگیری 141 نفر متهم و کشف تعداد 121 تیغه انواع سلاح سرد در 24 
ســاعته در طرح ضربتی پلیس انجام شــد.  به گزارش رکنا، ســرهنگ علیزاده 
فرمانده انتظامی شهرســتان افزود: در 24 ســاعت مأمــوران انتظامی موفق به 
دستگیری 141 نفر متهم و کشف تعداد 121 تیغه انواع سلاح سرد ، در مناطق 
مختلف اسلامشهر از جمله چهاردانگه، شهرک واوان، احمدآباد مستوفی، شهرک 
مطهری و پارک ها و بوســتان ها شــدند که از این تعداد دستگیری ها در جریان 

اجرای طرح، ۷ نفر خرده فروش موادمخدر و 13نفر سارق نیز دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی شهرســتان اسلامشهر با اشاره به اینکه متهمان جرائمی از 
قبیل شــرارت، ایجاد مزاحمت در محلات و بوســتان ها، استفاده از سلاح سرد، 
نگهداری و توزیع مواد مخدر را دارند، تصریح کرد: متهمان پس از تکمیل پرونده 

به مرجع قضائی معرفی شدند.

بازداشت 8 زن و مرد که در پرند زورگیری می کردند 
3 زن و 5 مرد به اتهام دزدی و خفت گیری در شهر پرند دستگیر شدند.

به گزارش رکنا، ســرهنگ علی زنگنه، فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم 
اظهار کرد: شــب گذشــته در پی تماس فردی به عنوان راننده و مسافرکش که 
توســط 2 مرد مسافر خفت شده و مورد زورگیری قرار گرفته است و با تهدید و 
کتک اموالش را سرقت کردند، عوامل انتظامی کلانتری 18 پرند در محل حاضر 
شده و اقدامات پلیسی را انجام دادند.  وی گفت: با تحقیق از شاکی مشخص شد 
وی روز حادثه 2 نفر را به عنوان مســافر ســوار کرده و پس از رسیدن به مقصد 
آن دو طی حمله ور شدن با سلاح چاقو به راننده اموال وی را به سرقت برده و از 

صحنه متواری شده اند.
فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم افزود: با اطلاعاتی که شاکی به پلیس 
داد و همچنین چهره نگاری انجام و 2 سارق فراری تحت تعقیب پلیس در همان 
ساعات اولیه قرار گرفتند. وی ادامه داد: اقدامات پلیس برای شناسایی و دستگیری 
ســارقان فراری ادامه داشت تا این که عوامل انتظامی در حوزه استحفاطی یکی 
از آن سارقین متواری را مشاهده می کنند که قصد تکرار خفت گیری با خودروی 

مسافرکش دیگری را داشت که طی اقدامات انتظامی دستگیر شد. 
ســرهنگ زنگنه گفت: در پی انجام اقدامات فنی متهم دســتگیر شده مورد 
بازجویی قرار گرفت و پس از اعتراف محل اختفای همدســتانش را اعلام و طی 
کسب دستور مقام محترم قضایی و در اقدامی عملیاتی به مخفیگاه آن ها وارد و 

3 نفر خانم و 5 نفر آقا دستگیر شدند.

اخبار کوتاه

رئیــس پلیــس آگاهــي تهران بــزرگ از 
دســتگیري قاتل مردي 60 ساله در تهران به 

دلیل فحاشي و ایجاد مزاحمت خبر داد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، ســردار »علي 
ولي پور گودرزي« رئیس پلیس آگاهي پایتخت 
اظهار داشــت: در پي وقوع یــک مورد فوتي 
مشکوک در بیمارســتاني، بررسي موضوع در 
دســتورکار تیمي زبده از کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهي قرار گرفت.
وي افــزود: کارآگاهــان در ادامــه طي تن 
پیمایي از مقتول آثار جراحت روي ناحیه ســر 
مقتول مشاهده کردند و در ادامه فرزند متوفي، 
طي تحقیقات کارآگاهان اظهار داشت که پدرم 
اواخر دي ماه به همراه یک تن از دوســتانش 
به یک سفره خانه در نزدیکي لواسانات می رود 
و در آنجا با چند تن که با هم نســبت فامیلي 
داشــتند درگیري فیزیکي پیدا مي کنند و در 
ادامه پدرم به دلیل جراحات وارده به بیمارستان 
منتقل مي شود که پس از انجام اقدامات درماني 
علي رغم تلاش پزشــکان پدرم مرگ مغزي و 

فوت می کند.
این مقــام انتظامي در ادامــه تصریح کرد: 

کارآگاهــان در ادامه طي اقدامــات میداني و 
تحقیقات اطلاعاتي متوجه شــدند که مقتول 
در شــب حادثه در حالي کــه از حالت عادي 
خــارج بود به یک ســفره خانــه در محدوده 
لواســان مراجعه مي کند و با صداي بلند اقدام 
به فحاشي مي نماید و با چند تن از افراد حاضر 
در آنجا درگیر مي شود که کارآگاهان با توجه به 
مدارک موجود، پس از شناسایي هویت ضاربان 
بــه مخفیگاه آنان اعزام و تعــداد 6 تن از افراد 
دخیل در درگیري را دســتگیر و به اداره دهم 

این پلیس انتقال می دهند.
ســردار ولي پور گــودرزي در ادامه عنوان 
کرد: متهمــان در بازجویي اولیه منکر حقایق 
مي شــدند، اما در ادامه پس از ارائه مستندات 
و مــدارک موجود، یکي از متهمــان صراحتا 
اعلام کرد که شــب واقعه به همــراه خانواده 
جهت برگزاري جشن به یکي از سفره خانه هاي 
محدوده لواســان مراجعه کردیــم که ناگهان 
فردي خارج از حالت طبیعي وارد رستوران شد 
و شــروع کرد با صداي بلند به مردم فحاشي 
کردن و در ادامه بعد از اینکه به او تذکر دادیم 
وي اعتنایــي نکرد و بنده بــا او درگیر و چند 

ضربه با مشــت به سر او زدم ولي وي بي هوش 
شد و به بیمارستان منتقل شد.

رئیــس پلیس آگاهي تهران بزرگ در پایان 
بــا بیان اینکه ســایر نفرات نیــز در بازجویي 
جداگانه صحت اظهارات متهم را تایید کردند، 
خاطرنشــان کرد: متهم با صدور قرار قانوني از 
ســوي مراجع قضائي، جهت تکمیل پرونده و 
تحقیقات بیشــتر در اختیار اداره دهم پلیس 

آگاهي قرار گرفت.
کشف 40 میلیاردي اموال به سرقت رفته

رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ همچنین 
از دستگیري 5 تن از سارقان منزل و 2 مالخر 
اموال مســروقه خبر داد و گفت: کارشناســان 
ارزش ریالي اموال کشــف شده را 40 میلیارد 

ریال برآورد کردند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، ســردار »علي 
ولي پــور گــودرزي« رئیس پلیــس آگاهي 
پایتخت اظهار داشت: در پي وقوع چندین فقره 
سرقت از منازل در سطح شهر تهران، موضوع 
رســیدگي به این پرونده در دستورکار تیمي 
زبــده از کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهي 

قرار گرفت.

وي افــزود: اوایــل بهمن ماه ســال جاري 
کارآگاهان این پلیس در حال گشــت زني در 
محدوده غرب تهران بودند که به 2 دســتگاه 
موتورســیکلت بــا 2 و 3 سرنشــین مظنون 
مي شوند که پس از دستور ایست پلیس، راکبان 
موتورسیکلت به فرمان هاي پلیسي بي اعتنایي 
کرده و بدین ترتیب تعییب و گریز پلیسي آغاز 

مي شود.
این مقام ارشد انتظامي در ادامه تصریح کرد: 
ماموران گشت انتظامي طي تعقیب و گریز به 
دفعات مختلف دســتور ایســت مي دهند، اما 
موتورسوران بدون توجه به دستورهاي پلیسي 

همچنان به فرار خود ادامه می دهند.
ســردار ولي پور گــودرزي افــزود: پلیس 
بــراي جلوگیري از بروز خطــرات جاني براي 
شــهروندان چند تیر هوایي شلیک و با توقف 
موتورســیلکت ها، هر 5 متهم دســتگیر و در 
بررسي هاي بیشــتر از متهمان یک عدد ساک 

حاوي ابزار آلات سرقت کشف کردند.
رئیس پلیس آگاهي تهــران در ادامه بیان 
داشــت: متهمان پس از انتقــال به مقر پلیس 
به 10فقره سرقت از منزل با همکاري یکدیگر 

معترف شــدند و اقــرار کردند با اســتفاده از 
موتورسیکلت، به صورت تیم هاي 4 یا 5 نفره، 
منازل خالي از ســکنه را شناسایي می کردیم 
و ســپس امــوال با ارزش منزل را به ســرقت 

می بردیم. 
رئیس پلیــس آگاهــي پایتخت بــا ابراز 
اینکه در شــاخه دیگــري از تحقیقات انجام 
شده کارآگاهان موفق شــدند هویت 2 تن از 
مالخران را که ســارقان به آن ها اموال مسروقه 
را می فروختند شناســایي کنند ، ادامه داد: در 
2 عملیــات جداگانه و منســجم مالخران نیز 
دستگیر و از مخفیگاه این افراد تعدادي اموال 

مسروقه کشف شد. 
این مقــام ارشــد انتظامي با بیــان اینکه 
متهمان به 20 فقره ســرقت اعتراف کرده اند 
و کارآگاهان کلیه مال باختگان را شناســایي 
کرده اند خاطرنشــان کرد: کارشناسان ارزش 
اموال مســروقه کشف شــده از متهمان را 40 

میلیارد ریال برآورد کرده اند.
به گفته این مقام ارشد انتظامي، متهمان با 
دســتور قضائي براي کشف جزئیات پرونده در 

اختیار اداره هفدهم پلیس آگاهي قرار دارند.
فروش مدرک تحصیلي در فضاي مجازي

رئیــس پلیس آگاهي تهــران همچنین از 
شناســایي و دستگیري اعضاي باند 4 نفره که 
در فضاي مجــازي تحت  عنوان فروش مدرک 
تحصیلي اقدام به کلاهبرداري مي کردند، خبر 

داد.   
ســردار »علي ولي پور گــودرزي« رئیس 
پلیــس آگاهي تهران در گفت و گو با خبرنگار 
خبرگزاري پلیس در تشــریح این خبر اظهار 
داشت: در پي ارجاع پرونده کلاهبرداري تحت 
عنوان فروش مدرک تحصیلي در فضاي مجازي 
و با تحقیقات کارآگاهان این پلیس مشــخص 
شد شخص ناشناســي با راه اندازي یک کانال 
تلگرامــي تحت عنوان فروش مدرک تحصیلي 
مبالغ مختلفي از 400تا ۷00میلیون تومان با 
تحویل 2 ماهه مدرک ،از کاربران فضاي مجازي 

دریافت می کند.
وي بیان کرد: در ادامه پس از انجام تحقیقات 
تکمیلي و به کارگیري اقدامات پلیسي، ماموران 
موفق به شناسایي متهم و 3 همدستش که با 
وي در شناســایي طعمه ها و صدور سندهاي 

جعلي همکاري داشتند، شدند.
 ســردار گودرزي ادامــه داد: کارآگاهان با 
اســتفاده از روش هاي نوین کشف جرم موفق 
شدند هویت و مخفیگاه تمامي اعضاي این باند 
را شناســایي و طي چند عملیات غافلگیرانه و 
منسجم همه اعضاي باند را دستگیر و به اداره 

سیزدهم پلیس آگاهي انتقال دادند.
رئیس پلیــس آگاهي تهران عنــوان کرد: 
متهمــان در بازجویي هاي اولیه بــا توجه به 
شواهد و مدارک موجود صراحتا به ارتکاب جرم 
اعتراف کردند. این مقام ارشــد انتظامي افزود: 
کارشناســان ارزش اموال کلاهبرداري شده را 
50 میلیارد ریال بر آورد کرده اند و  متهمان با 
صدور قرار قانوني از سوي مراجع قضائي، روانه 

زندان شدند.

رئیس پلیس پیشــگیري تهــران بزرگ از 
کشــف قطعات خودرو ) تقلبي( به ارزش 100 

میلیارد ریال در جنوب تهران خبر داد. 
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ »علي 
قاسم پور« در تشــریح جزئیات این خبر اظهار 
داشــت: در پي کســب خبري مبني بر تولید 
مقادیر قابل توجهي قطعــات خودرو )تقلبي( 
در کارگاهــي در محدوه اتوبان ”ســعیدي »، 
بررسي موضوع در دستور کار تیمي از ماموران 

کلانتري 155 نعمت آباد قرار گرفت.
وي افزود: بررسي اولیه نشان از این داشت، 
مالــک کارگاه با همدســتي فــردي اقدام به 
جمع آوري قطعات خودرو متفرقه، مســتعمل 
و ضایعاتي نمــوده و پس از انتقال به کارگاه با 
تعمیر و تغییر این کالاها آنها را با بسته بندي 
جدید با عنوان قطعات خودرو هاي شــرکتي با 
برندهاي مختلف معتبر در ســطح شهر تهران 

توزیع می کنند. 
ایــن مقام انتظامــي ابراز داشــت: پس از 

هماهنگي با مرجع قضائي به همراه نمایندگان 
وزارت ســمت، از محــل کارگاه بازدیــد و در 
بررسي هاي بیشــتر از این مکان، یکصد هزار 
عدد انواع قطعات تقلبي مانند دینام و لنت ترمز 

کشف شد.
رئیس پلیس پیشــگیري تهران با اشاره به 
اینکــه برابر اعلام کارشناســان مربوطه ارزش 
اقلام کشف شده 100میلیارد ریال برآورد شده 
اســت، تصریح کرد: این افراد به جرم ارتکابي 
اعتراف و ضمن پلمپ کارگاه هر 2 متهم براي 
سیر مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي شدند.
سرهنگ »قاسم پور » در پایان از شهروندان 
خواست درصورت مشــاهده هر گونه فعالیت 
غیرمجــاز در قالب تولید و توزیع کالاي تقلبي 
توسط افراد سودجو، موضوع را از طریق شماره 
تلفن 110 به پلیس گزارش دهند تا نسبت به 

شناسایي و دستگیري متخلفان اقدام شود.
کشف 50 قلم اموال مسروقه از خانه یک زن
رئیس پلیس پیشــگیري تهران همچنین 

از دســتگیري خانمي که از شهروندان قاپزني 
می کرد خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهم 50 
قلم انواع امسروقه از قبیل ساعت، طلا و تلفن 

همراه کشف شد.
سرهنگ » علي قاســم پور« رئیس پلیس 
پیشــگیري پایتخت در گفت و گو با خبرنگار 
خبرگــزاري پلیس در تشــریح این خبر بیان 
داشــت: دوازدهم بهمن ماه ماموران عملیات 
کلانتري 138 جنت آباد در حال گشــت زني 
در محدوده خیابان »جنت آباد شمالي« تهران 
بودنــد که گزارشــي مبني بر قــاپ زني طلا 
توسط یک خانم به دســت ماموران کلانتري 
138 رسید. وي گفت: ماموران سریعا به محل 
اعزام شده و با بررسي تصاویر ثبت شده توسط 
دوربین هاي مدار بسته موفق به شناسایي چهره 
متهم شــدند. این مقام انتظامي با بیان اینکه 
در بررسي هاي اولیه مشــخص شد که سارق 
بــه صورت پیــاده و با اســتفاده از غفلت مال 
باخته اموالش را قاپ زني  کرده اســت افزود: 

در رصد هاي اطلاعاتي هویت متهم شناســایي 
و مشــخص شد که متهم ســابقه دار می باشد.  
سرهنگ قاسم پور افزود: در ادامه بررسي هاي 
پلیس مخفیگاه متهم شناســایي و پس با اخذ 
حکــم قضائي به مخفیــگاه وي اعزام و ضمن 
دســتگیري زن سارق در بررسي هاي بیشتر از 
این مکان 50 قلم اموال به سرقت رفته از قبیل: 

طلا، تلفن همراه، ســاعت و کفش و البسه به 
ارزش 3 میلیارد ریال کشف شد.

رئیس پلیس پیشــگیري پایتخت به انتقال 
م تهم به مقر پلیــس و اعتراف متهم به جرم 
ارتکابي اشــاره کرد و در خاتمه ابراز داشــت: 
کشف جزئیات پرونده و شناسایي مال باختگان 

در دستور کار قرار دارد.

رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ خبر داد

قتل مردي 60 ساله به دليل فحاشي 

کشف قطعات تقلبي در جنوب تهران 

آگهی مزایده نوبت اول
دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه شهرستان البرز با استناد به ماده 11 آئین نامه اجرائی 
قانون تشــکیلات و اختیارات سازمان اوقاف و امور خیریه در نظر دارد سه باب مغازه تجاری 
واقع در شهر محمدیه، منطقه 2- کمربندی، روبروی پمپ بنزین انتهای کوچه 15 بازارچه از 
رقبات موقوفه مسجد امام حسن عسگری)ع( را از طریق مزایده برابر با شرایط و مقررات جاریه 

اوقافی، به مدت یک سال شمسی به اجاره واگذار نماید. ش/18675987 

ردیف
مساحت 
)متر مربع(

قیمت پایه 
اجاره ماهیانه 

)ریال(
آدرس رقبه

مبلغ ودیعه جهت 
شرکت در مزایده 

)ریال(

12040/000/000

محمدیه منطقه 2 
روبروی پمپ بنزین 
انتهای کوچه 15 

بازارچه مسجد مغازه 
ردیف سوم

48/000/000

22040/000/000

محمدیه منطقه 2 
روبروی پمپ بنزین 
انتهای کوچه 15 

بازارچه مسجد مغازه 
ردیف 

48/000/000

32040/000/000

محمدیه منطقه 2 
روبروی پمپ بنزین 
انتهای کوچه 15 

بازارچه مسجد مغازه 
ردیف 

48/000/000

لــذا متقاضیان جهت کســب اطلاعات بیشــتر و چگونگــی شــرکت در مزایده همه 
روزه بــه اســتثنای روزهای تعطیــل از تاریخ انتشــار آگهــی مزایده لغایــت پایان وقت 
اداری 1402/12/05 بــه واحــد اجــارات اوقــاف و امــور خیریه شهرســتان البــرز واقع 
 در شــهر صنعتــی البرز بلــوار ســهروردی روبــروی دانشــگاه کار مراجعه و با شــماره
32234055-028 تماس حاصل نمایند. در ضمن پس از چاپ یک نســخه نشریه تحویل 

سید مهدی محمودزاده انتظاریاین اداره فرمایند.
سرپرست دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه شهرستان البرز

استان قزوین

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران از شناسایي یک انبار 
داراي بیش 15 هزار انــواع کالاي قاچاق به ارزش تقریبي 

250 میلیارد ریال خبرداد. 
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ »مهدي افشاري« 
در تشریح جزئیات این خبر اعلام کرد: ماموران اداره مبارزه 
بــا قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادي تهران در اجراي 
طرح هاي بازدید از انبارهاي کالا ، موفق به شناســایي یک 

انبار، داراي مقادیر فراواني انواع کالاي قاچاق فاقد بارنامه و 
مجوزهاي قانوني شدند.

وي افزود: باهماهنگي هاي قضائي از انبار کالا بازدید و در 
این عملیات پلیسي 16۷ عدد اسکوتر، یک هزار و 344 عدد 

بطري نوشیدني، 2 هزار و 592 عدد لامپ هدلایت خودرو، 
یک هزار و 851 عدد آچار، 3 هزار و 868 عدد موادخوراکي 
شامل بیســکویت، نودالیت، پودر نارگیل، بکینگ پودر و 2 

هزار و 540 ثوب البسه مردانه کشف شد.

این مقام انتظامي اضافه کرد: براساس نظر کارشناسان، 
ارزش تقریبي اموال مکشوفه حدود 250 میلیارد ریال برآورد 
شده است. رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران با بیان اینکه 
با دســتور مقام قضائي این انبار تا اطلاع ثانوي پلمب شد، 
خاطرنشان کرد: شــهروندان می توانند هرگونه اطلاعات و 
اخبار درخصوص کالاهاي مشــکوک به قاچاق را از طریق 

سامانه 110 با پلیس در میان بگذارند.

انبار کالاهاي قاچاق در تهران شناسایي شد

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دســتگیری افرادی که 
با ترفند فروش شــارژ ارزان قیمت اقدام به ایجاد یک درگاه 
جعلی فروش کرده و از این طریق حســاب مشتریان خود را 
خالی کرده بودند، خبرداد. به گزارش ایســنا، سرهنگ داود 
معظمی گودرزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال 
مراجعه فردی به پلیس فتای تهران بزرگ و اعلام شــکایتی 
مبنــی بر برداشــت غیرمجاز حدود پانصد میلیــون ریال از 
حساب بانکی اش، توســط فرد یا افرادی ناشناس، رسیدگی 
به این پرونده در دســتورکار ماموران پلیس فتا قرار گرفت. 
وی با اشــاره به اظهارات شاکی در مقر انتظامی گفت: شاکی 
به ماموران گفت که پس از پایان شــارژ ســیمکارتش وارد 
مرورگر تلفن همراهش شده با جستجوی عنوان خرید شارژ 
با ســایتی روبه رو شده که شارژ تلفن همراه را با قیمت ارزان 
به فروش رســانده بود. این فرد نیز بــا توجه به اینکه عجله 

داشــته بدون توجه بــه آدرس درگاه پرداخت و اطمینان از 
هویت گردانندگان آن صفحه اقــدام به خرید کرده اما پس 
از وارد کردن اطلاعات کارت بانکی با تراکنش ناموفق مواجه 
شده اســت. دقایقی بعد او متوجه شــده که تمام موجودی 
حسابش خالی شده اســت. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ 
با بیان اینکه تعداد شکات پرونده در جریان رسیدگی به این 
موضوع افزایش پیدا کرد، گفت: در تمامی این موارد، افراد با 
شیوه و ترفندی مشابه و از طریق همین سایت اقدام به خرید 
کرده بودند. همین موضوع نیز ماموران را به یقین رساند که با 
یک گروه حرفه ای از کلاهبرداران سایبری مواجه هستند. این 
افراد با ایجاد یک درگاه جعلی تحت عنوان فروش شارژ ارزان 

قیمت از کاربران فضای مجازی کلاهبرداری کرده بودند.
معظمی گــودرزی با بیان اینکه کارشناســان پلیس فتا 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ گردانندگان این ســایت را 
در فضای مجازی مورد شــنایی قرار دادنــد، گفت: در ادامه 
رسیدگی به این پرونده اطلاعات هویتی متهمان به دست آمد 
و محل حضور آنان نیز شناسایی شد. پس از آن هماهنگی با 

مقام قضایی انجام و مجوزهای لازم اخذ شد.
وی با بیان اینکه ماموران پلیس فتا گردانندگان این سایت 
را در یکی از مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به همراه 
تجهیــزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل کردند، گفت: این 
افراد در جریان بازجویی های انجام شده به جرم خود اعتراف 

کردند. همچنین اعترافات متهمان و بررســی ادله دیجیتال 
نشان داد که این افراد دستکم چهار میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده اند. برای این افراد پرونده ای تشــکیل شــد و آنان برای 

ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.
رئیس پلیس فتای تهــران بزرگ با بیان اینکه تحقیقات 
تکمیلی در خصوص این پرونده ادامه دارد، گفت: لازم است 
شهروندان دقت داشته باشند که برای خریدهای اینترنتی به 
ویژه خرید ترافیک اینترنت و شــارژ سیمکارت های اعتباری 
و... به نتایج نشــان داده شده توســط موتورهای جستجوگر 
اکتفا نکنند و فریب تبلیغات و قیمت های ارزان را نیز نخورند، 
چرا که احتمال تقلبی بودن برخی از این نتایج متصور است. 
همچنین هنگام خرید پیامــک رمز یکبار مصرف که حاوی 
اطلاعاتی از تراکنش شــامل مبلغ،نوع تراکنش و... است را با 

خرید اینترنتی خود مطابقت دهند.

شارژ ارزان؛ موجودی حساب خریداران را خالی کرد

فرمانداری تاکســتان با صــدور اطلاعیه ای 
بــه تشــریح جزئیــات تیرانــدازی در تجمع 

سرمایه گذاران یک شرکت خودرویی پرداخت.
به گزارش ایســنا، به دنبال انتشــار خبری 
در فضــای مجازی مبنی بــر درگیری صورت 
گرفته در جریان تجمع شب گذشته 13 بهمن 
جمعی از ســرمایه گذاران یکی از شرکت های 
پیش فروش خودرو در تاکســتان، فرمانداری 
این شهرســتان با صدور اطلاعیه ای به نقل از 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری 

این شهرستان به تشریح جزئیات آن پرداخت.
اعــلام روابــط عمومــی فرمانداری  بنابر 
تاکستان، ذبیح الله باقری در تشریح حادثه شب 
گذشته این شــهر اظهار کرد: در پی فراخوان 
غیرقانونــی یکــی از صفحات اینســتاگرامی، 
تجمعــی در ســاعت 21 روز جمعه مورخ 13 
بهمــن ماه در مقابل درب منزل یکی از عوامل 

یک شرکت خودرویی شکل گرفت.
وی ادامــه  داد: در دقایق پایانی این تجمع، 
بر اثر تیراندازی با اســلحه شــکاری به سوی 

جمعیت توســط یکی از منسوبین به شرکت 
مورد نظر، متأسفانه تعدادی از حاضرین زخمی 
و یک نفر نیز جان خود را از دست داد. آسیب 
دیدگان این حادثه شامل یکی از عوامل نیروی 
انتظامــی و چند تن از عابران پیاده و الباقی از 

تجمع کنندگان بودند.
معــاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعــی 
فرمانداری شهرستان تاکستان در پایان گفت: 
ضارب با تلاش نیروی انتظامی در کمتر از یک 

ساعت دستگیر شد.

تیراندازی در تجمع سرمایه گذاران یک شرکت خودرویی در تاکستان


